QOMBEIROS

a

o

-

:
VOLUNTERSULgot UNTARIOS

REGIONAL

Brasil

VOLUNTERSUL

Agudo/RS, 10 de março de 2025.

Câmara Municipal de Agudo

Afe ERRAR
- ici

PROTOCOLO GERAL 60/2025Câmara Municipal de Vereadores de Agudo pEROTOCOLO GERAL 60/2025,
Administrativo - OFREC 57/2025

Exma. Sra. Presidente

Graciela de Lima Barchet

Assunto: Utilização de Espaço

Prezada Presidente,

No dia 15/03/2025, sábado das 10h às 12h, receberemos em nosso torrão amigo,

várias corporações de Bombeiros Voluntários do RS, para a Assembléia Ordinária da

Voluntersul (Associação dos Bombeiros Voluntários do RS).

Solicitamos o empréstimo das dependências da Câmara Municipal para este

evento que é extremamente importante para todos os Bombeiros Voluntários Gaúchos e

que evidenciará o município de Agudo para todo estado rio-grandense.

Atenciosamente,

“Ha lvameboom
Mariclai Machado de Sou Fabiano Cézar do Nascimento

Secretária Presidente

Bombeiros Voluntários de Agudo Bombeiros Voluntários de Agudo

Fones 55 3265-1333 /193] 55 9 9931-6825

a Domo aboreves ou tmn bumivoa a carasas Doar rs